



10月18~20日の

3日間**限定販売**

クレーム・シュニッタ

¥500

【アレルギー原材料】小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆



クレーム・シュニッタとは？

クロアチアをはじめとする中央ヨーロッパ諸国で食べられるお菓子で、名称や作り方に地域差はあるものの、カスタードクリームをパイ生地で挟んだものが一般的です。本校ではサクサクとしたパイ生地の中にカスタードクリームとスポンジ生地をはさみ、アクセントにチョコレートの層を重ねました。京都市とザグレブ市（クロアチア共和国）との**姉妹都市提携の締結 40 周年**を記念し **3 日間限定**で販売させていただきます。

